[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20  декабря  2013г.                                 №    115                              с. Федоровка

О внесении изменений в постановление
Администрации Федоровского сельского

поселения от 02.07.2013г. № 65

В соответствии с уточнением перечня целевых субсидий на 2013 год, Администрация Федоровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Федоровского сельского поселения от 02.07.2013г. № 65 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий на 2013 год»  изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

    3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Администрации Федоровского

сельского поселения

                      Гринченко В.Н.
Приложение

к  постановлению администрации

 Федоровского сельского поселения

от   20 декабря  2013 года № 115
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации Федоровского сельского поселения от 02.07.2013г. №65 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий на 2013 год»

1. Приложение к постановлению Администрации Федоровского сельского поселения от 02.07.2013г. №65 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий на 2013 год» изложить в  следующей редакции:

«Приложение

к постановлению Администрации

Федоровского сельского поселения

от  02.07.2013 № 65
СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ НА 2013 ГОД

	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код
	·
	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Раздел 1.Перечень целевых субсидий

	951
	Администрация Федоровского сельского поселения
	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию программы энергосбережения и повышения энергоэффективности
	001
	951 0801 7953900 612 241
	Постановление Администрации Федоровского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в Федоровском сельском поселении на 2010-2014 годы»
	29.07.2010г.
	30

	951
	Администрация Федоровского сельского поселения
	Cубсидии на повышение заработной платы работников муниципальных учреждений культуры в части осуществления выплат стимулирующего характера
	002
	951 0801 5220900 612 241
	Постановление Администрации Федоровского сельского поселения «Об утверждении долгосрочной целевой программы Федоровского сельского поселения «Развитие культуры и искусства в Федоровском сельском поселении на 2010-2014 годы»
	08.04.2010г.
	18

	951
	Администрация Федоровского сельского поселения
	Иные межбюджетные трансферты на проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек Ростовской области к сети Интернет
	003
	951 0801 4400900 612 241
	Постановление Администрации Федоровского сельского поселения «Об утверждении долгосрочной целевой программы Федоровского сельского поселения «Развитие культуры и искусства в Федоровском сельском поселении на 2010-2014 годы»
	08.04.2010г.
	18